证券代码：002323         证券简称：中联电气           公告编号：2014-004

江苏中联电气股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏中联电气股份有限公司(以下简称“公司”)于 2014年 3月 14 日收到公

司持股 5%以上股东许继红女士减持股份的情况通知，许继红女士于 2010年 12月

22日至 2014年 3月 12日期间，通过深圳证券交易所大宗交易系统和集中竞价交

易累计减持公司无限售流通股 5,169,929股,占公司总股本的 5.50%。本次减持后，

许继红女士持有公司 6,121,231 股，占公司总股本的 5.69%，仍属于公司持股 5%

以上的股东，具体情况如下：

一、股东减持情况

1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数（股）

减持比例

（%）

许继红

大宗交易 2014 年 3 月 12 日 12.97 600,000 0.56%

竞价交易 2014 年 2 月 25 日 15.97 34,500 0.03%

竞价交易 2014 年 2 月 19 日 15.95 28,629 0.03%

大宗交易 2013 年 10 月 16 日 12.71 2,000,000 1.86%

竞价交易 2011 年 9 月 29 日 22.02 10,000 0.01%

竞价交易 2011 年 9 月 26 日 23.46 61,700 0.07%

竞价交易 2011 年 6 月 24 日 24.00 92,943 0.11%

竞价交易 2011 年 3 月 14 日 29.41 42,157 0.05%

大宗交易 2010 年 12 月 22 日 29.72 2,300,000 2.78%

合计 5,169,929 5.50%

注：公司 2009 年 12月上市后，于 2013 年 5月实施了每 10股转增 3 股的权

益分派方案，股东减持股份情况表中的减持股数及减持比例均按减持时股本计算

并列示。

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例(%)

许继红 无限售条件股份 9,264,000 11.19% 6,121,231 5.69%

注:减持前持有股份占总股本比例，当期总股本为 82,760,000 股；减持后持

有股份占总股本比例，当期总股本为 107,588,000股。

二、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定。

2、本次减持的股东许继红女士不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持

后，许继红女士仍是持有本公司 5%以上股份的股东。

3、上述权益变动具体情况详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）公告的《江苏中联电气股份有限公司简式权益变动报告

书》。

特此公告

江苏中联电气股份有限公司董事会

2014 年 3月 15日